1682 Notandum dominum Hardwycum Bedken habere quatuor mr. 
census in budaGysilheri deVratyslavia, quondam Hanconis Honouer, 
in platea lanificum, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Red.imi potest 
mr. pro decem mr. addito censu, et primus. 

(140) (71v) 
1683 Notandum quod Iohannes Grulle, C1.VIS nosteT, fecit suum 
testamentum, et inter cetera fecit sie: Ego, Iohannes Grulle, do 
eccZesie Sancti Nicolai centum mT. denaT[iorum), et iam sunt so1uti. 
Item delego et do domum meam 1apideam et partem gTanatorii ultTa 
E1bingum, quam habeo cum Theod[erico] Zalueld, pTo una missa 
perpetua tenenda in ecclesia Sancti Nicolai in salutem anime mee 
et meorum. Ad cuius misse procuracionem fidelem et ordinacionem 
Togo et eligo univeTsos dominos consules, qui sunt aut in futuTo 
erunt, in hunc modum, quod dicti domini consules recipiant pro 
tempore unum sacerdotem, virum discTetum, honestum et fide
dignum, qui singu1is diebus in predicta missau) hoTis, vigiliis et 
devocionibus continuet more solito dummodo eciam se honeste 
rexerit et decenteT. 

u) Mit Verweiszeichen am Rande nachgetragen. 
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Item Tacione predicte pTocu.Tacionis do dominis consulibus qua
dTaginta mr. den[arioTum], cum quibus comparent duas mr. red
dituum pe-rpetuorum pro eorum libamine singulis annis, quo tempore 
vel die eis magnis placuerit in memoriam et TobuT pTedicti mei 
testamenti et misse. Et notandum, quod predicte due mr. debeant 
Tecipi in buda Theoderici sartoris ciTca aquam, et eundem censum 
debent tollere cameTarii civitatis et exponere tempoTe suo et 
memoria eius, et libamen sit in die Circumcisionis Domini 26). 

1684 Notandum Willemum Groten habere unius mr. censum in 
domo Hinr[ici] Wysen, que fuit quondam domini Waltheri Wugenap, 
dandusv) mr. Nativitatis Christi. Redimi potest mr. pro decem mr. 
addito censu, et est primus. 

1685 Notandum dominum Hermannum deMeilen habere tres mr. 
census in buda Johannis Heydilberk circa dotem, dandas Michahelis 
et Pasche. Redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu, et est primus 
post civitatem. 

1686 De anno [M° CCCO] quinquagesimo septimo. 1357 

1687 Notandum Gerkonem Kannengiter habere alteram dimidiam 
mr. census in domo quondam Bertoldi circa murum, dandus Nativi-
tatis Domini. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu. 

1688 Notandum Gerkonem Kannengiter habere quinque mr. census 
in domo lapidea domini Hermanni Lobelin, dandas carnisprivio. 
Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.